Приложение № 5.3 к Условиям

	Уведомление

	Наименование/ФИО Клиента:
	     

	Номер договора:
	     
	Дата договора:
	     

Настоящим уведомляем вас, что заявке на приобретение инвестиционных паев наименование ПИФ под управлением наименование УК на сумму (на стоимость имущества) в размере указать сумму денежных средств (стоимость имущества) рублей, поданной на основании поручения на совершение инвентарной операции (принятие на хранение инвестиционных паев при их выдаче) (поручение № номер от дата) присвоен следующий номер: номер.

	Подпись Сотрудника Депозитария
	Дата уведомления

	Подпись
	                        Ф.И.О.                               М.П.